
 

2. neděle v mezidobí   A 
Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba, Jihlava 

 

Ne 
15.1. 

2. neděle v mezidobí 
Kostel sv. Jana Křtitele 
8:00 Za žijící a + rodinu Pruchovu, oboje prarodiče, sestru Evu a dceru Janu 
Kostel sv. Ignáce z Loyoly 
8:30 Za + manžela, rodiče, prarodiče a duše v očistci 
Kostel Nejsvětějšího Srdce Ježíšova (Malý Beranov) 
9:30 Za Drahomíru Kodetovou a za rodiny Kodetovy a Horkých 
Farní kostel sv. Jakuba Většího 
10:30 Za farnost 
19:00 Za všechny, které čekají státnice a maturity 

Po  
16.1. 

Pondělí 2. týdne v mezidobí 
Farní kostel sv. Jakuba Většího 
08:00 Za + Marii Šafránkovou, syna Jana a žijící rodinu 

Út  
17.1. 

Památka sv. Antonína, opata 
Farní kostel sv. Jakuba Většího 
18:00 Za všechny, které čekají státnice a maturity 

St  
18.1. 

Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 
Farní kostel sv. Jakuba Většího 
08:00 Za smíření 

Čt  
19.1. 

Čtvrtek 2. týdne v mezidobí 
Farní kostel sv. Jakuba Většího 
08:00 Za všechny, které čekají státnice a maturity 

Pá  
20.1. 

Pátek 2. týdne v mezidobí; Sv. Fabiána, papeže a mučedníka; Sv. Šebestiána, mučedníka 
Farní kostel sv. Jakuba Většího 
08:00        Za + Emilii Hynarovou, manžela Františka a živou rodinu 
18:00        Za rodiče Brožovy a syna Miloslava 

So  
21.1. 

Památka sv. Anežky, panny a mučednice 
Farní kostel sv. Jakuba Většího 
08:00 Za živé i + premonstrátské terciáře a jejich rodiny 

Ne 
22.1. 

3. neděle v mezidobí (neděle Božího slova) 
Kostel sv. Jana Křtitele 
8:00 Za + manžela, vnuka a celou rodinu Dokulilovu 
Kostel sv. Ignáce z Loyoly 
8:30 Za  
Kostel Nejsvětějšího Srdce Ježíšova (Malý Beranov) 
9:30 Za rodinu Khunovu a Rychlých 
Farní kostel sv. Jakuba Většího 
10:30 Za farnost 
19:00 Za  

 
A přejeme vám všem požehnaný a milostiplný týden. 


